
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Долгосрочной 

программы Чувашской Рес-

публики по содействию заня-

тости молодежи на период до 

2030 года 

 

 

В целях повышения эффективного содействия трудоустройству молодежи 

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую Долгосрочную программу Чувашской Респуб-

лики по содействию занятости молодежи на период до 2030 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Министерство труда и социальной защиты Чувашской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. Председателя Кабинета Министров 

    Чувашской Республики             М.Ноздряков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

27.07.2022 370 27.07.2022 
 

370 
 


